Estado de Santa Catarina

Município de Riqueza
Página I clc I

DECRETO N." 48LL/2O23, DE 20/!L/2023.

"Adjudica e Homologa a Li-citação no .

2789/2023, realizada pelo Pregão Eletrôni-
co Registro de Preços no. 47 /2023 emitido
em 03/tL/2023, tendo como objeto o Regris-
tro de preços para eventua.I e futura aqui-
sição de Puffs, conforme demais especifi-
cações no Anexo \\4" rr .

RENALDO MUELLER, Preferto de Iliqueza, Es-
tado de Santa Cata::,ina, flo uso de suas
atr:ibuiçÕes previstas e autorizadas no In-
c j.so VI I do artiqo 64 da Lei Orgân j. ca do
Municipio e pela Lei Federaf n. o 8666/93
consol-idada,'

DECRETA:

Art. 1". Fica ADJUDICADA E HOMOLOGADA a licitação realizada pelo
Pregão Eletrônico no 41 /2023 de 03/77/2023 tendo como vencedora a

empresa abaixo mencionada:
Nomê do Pro-

ponente Itêm Produto/Serviço Qtde.
Vl-r.
Unit

TotaL
Item

ANDtrRSON
VOLPI

1

Puff Material: suede ou courino
Forma: quadrado altura X comprimen-
to 40cm 40 cm Cor: Marrom

18, 00 61 ,40 r .213 , 20

ANDtrRSON

ArL. 2." Este
efeitos a parL
rio.

DecreLo entra em

ir de 20/77/2023,
vigor na data

revoqadas as
de sua publicação, com
disposições em conLrá-

Ri que za / SC , 20 / ll / 2023n
\,\

Renaldo
i
ir)r^+- eiLo

rr#zen Endriso
Secr:etar:ia Municlpal de Educaçao

Registro informatizado rrest-a data
Municipio de Riqueza/SC, 20 /LL/ 202.3.

Rua João Mari, 55 - Centro - CEP: 89.895-000 - Riqueza/SC
CN PJ: 95.988. 309/000'1 -48

[:one/lrax 49 367 5-32.00 - Ê-mail: trrbutacao@riqueza.sc.gov,br

.